
Муниципальное образование « Приозерное» 

Муниципальный Совет четвертого  созыва 

         Девятнадцатая   сессия 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

    от    04 марта    2019   года    №   85 

 

 

              Об избрании председателя муниципального 

        Совета  муниципального образования 

                            «Приозерное» 

 

 

 

 На основании Устава муниципального образования «Приозерное» 

муниципальный Совет муниципального образования «Приозерное»  

 

 

   р е ш а е т : 

 

 

 1. Избрать председателем муниципального Совета муниципального 

образования «Приозерное», работающего на  непостоянной основе,  депутата 

от избирательного округа №  2  Ермакову Наталью Александровну.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Зам.председателя муниципального Совета 

муниципального образования «Приозерное»          С.А.Гаревских

            

 

Глава муниципального образования 

«Приозерное»               А.Н.Логвин  
 


